
Protokół Nr XXXIII.2013 

z uroczystej sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 11 listopada 2013r.  

w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Kurowie 

 

 

Rozpoczęcie uroczystej sesji godz.16
00

. 

 

 

1. Otwarcie XXXIII uroczystej sesji Rady Gminy. 

 

   Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady otworzył XXXIII uroczystą sesję Rady Gminy 

Stare Kurowo z okazji Święta Niepodległości, następnie przedstawił program uroczystej sesji. 

 

2. Powitanie gości. 

Serdecznie powitał: Pana Wiesława Własaka – Wójta Gminy, Pana Mariana Konkowskiego –

Sekretarza Gminy, ks. Dziekana dr Romana Skarżyńskiego, pracowników Urzędu Gminy, 

kierowników jednostek organizacyjnych gminy, dyrektorów szkół ,Przedszkola Komunalnego  

i Gminnego Ośrodka Kultury,  panie i panów sołtysów, panie i panów radnych, oraz 

wszystkich mieszkańców naszej gminy. 

 

   Pan Jerzy Sudoł Przewodniczący Rady, poprosił wszystkich obecnych o powstanie  

i odśpiewanie Hymnu Narodowego.  

 

3. Referat z okazji Święta Niepodległości. 

 

    Pan Jerzy Sudoł Przewodniczący Rady, przedstawił referat z okazji Święta Niepodległości. 

 

4. Część artystyczna. 

 

Część artystyczną wykonały dzieci ze Szkoły Podstawowej w Starym Kurowie pod 

przewodnictwem Pani Renaty Jarosz, młodzież z Gimnazjum w Starym Kurowie 

przygotowana przez Panią Mariolę Sikorę, Ewę Urycką i Dorotę Wysocką, oraz chór męski 

działający przy Gminnym Ośrodku Kultury przy akompaniamencie Pana Dariusza 

Gawryłkowicza.  

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady, podziękował dzieciom, młodzieży i opiekunom,  

a także panom z chóru męskiego za uświetnienie uroczystej sesji Rady Gminy występami 

artystycznymi.  

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady, zaprosił następnie wszystkich zgromadzonych do 

obejrzenia krótkiego animowanego filmu pt. „Historia Polski". Film był prezentowany na 

Światowej Wystawie EXPO 2010 w Szanghaju.  
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5. Odśpiewanie pieśni „Roty”. 

 

    Przewodniczący Rady Pan Jerzy Sudoł, poprosił wszystkich o powstanie. Zgromadzeni na 

uroczystej sesji Rady Gminy odśpiewali pieśni „Roty”. 

 

6. Zamknięcie uroczystej sesji Rady Gminy. 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady, zamknął XXXIII uroczystą sesję Rady Gminy 

Stare Kurowo z okazji Święta Niepodległości w dniu 11.11.2013r. , serdecznie podziękował  

wszystkim za przybycie. 

 

Uroczystą sesję zakończono o godz. 17
00

.   

 

 

Protokół sporządziła:                                                                Przewodniczący Rady 

Insp. ds. Samorządu Gminy 

Bożena Warłyho                                                                             (-) Jerzy Sudoł 

 

 

 


